Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno dell’intervento 

CT_26681 LICODIA EUBEA - “COMPLETAMENTO DEI LAVORI DI CONSOLIDAMENTO DEL 

VERSANTE OCCIDENTALE A VALLE DI VIA DUCA DEGLI ABRUZZI - 1° STRALCIO” - Importo 

globale € 785.000,00  - Codice Caronte SI I 26681, dell'importo di € 7.471,60 

(settemilaquattrocentosettantuno/60), relativo alla ricevuta n. 1/2023 del 24/05/2023, emessa dall’Ing. 

Marcello Sterrantino (C.F. STRMCL46T20F158Y), quale compenso netto spettante per l’attività di 

Collaudatore statico e tecnico-amministrativo, da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto 

corrente bancario indicato nella dichiarazione cx lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per l’importo di € 2.490,53 

(duemilaquattrocentonovanta/53) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo 

di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante 

delega modello F-24 EP. 

Di disporre il versamento dci contributi di quiescenza per l'importo complessivo di € 2.603,29 

(duemilaseicentotre/29), di cui € 867,76 a carico del percipiente ed € 1.735,53 a carico 

dell’Amministrazione a favore dell'Inps — Gestione Separata, mediante emissione di un ordinativo di 

pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

Articolo 7 

— da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello 

F-24 EP. 

Di disporre il versamento dell’Erap per l’importo di € 922,00 (novecentoventidue/99) a favore della 

Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo 

della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.

[...]

Di disporre l’accantonamento della somma di € 51,52 (cinquantuno/52) a titolo di assicurazione contro 

gli infortuni sul lavoro, che sarà corrisposta alla competente Inail, in sede di autoliquidazione. 

Di provvedere al pagamento della somma complessiva di € 13.487,42 

(tredicimilaquattrocentottantasette/42) di cui ai superiori articoli, a valere sulle somme impegnate con 

Decreto n. 2066 del 20 ottobre 2021c ss.mm.ii. (voce B.2 € 3.312,48 — voce B.3 € 10.226,46), mediante 

emissione dei relativi ordinativi di pagamento tratti sulla contabilità speciale n.